

**Objednatel:**

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.  
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle  
IČO 65737393  
DIČ CZ65737393  
Bankovní spojení: ČNB - pob. 701  
Číslo účtu: 31825881/0710  
Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

**Zhotovitel:**

OTISTAV s.r.o.  
Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9  
IČO: 24832898  
DIČ: CZ24832898  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Otakarem Trmalem

**Praxe dne:** 24.07.2020

**Počet listů:** 1

**Přílohy:** 0

**Předmět:** Oprava havárie kanalizace – 4 patra (5. – 8.n.p.).

**Místo plnění:** K otočce 779, Praha - Modřany .

**Kontaktní osoba:**



**Termín plnění:** do 31.7.2020

**Cena:** 53.052,-Kč bez DPH  
(slovy-padesáttřítisíc padesát dva Kč-)

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

**Splatnost faktury:** do 14-ti dnů po doručení objednateli.

**Jiná ujednání:** na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.



**Ing. Jiří Stuna**

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

**Bytová správa MV s.p.o.**  
Na Pankráci 72, budova B  
140 00 Praha 4  
IČO 657 37 393

**Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:**

Příkazce operace:



Datum: 24. 07. 2020

Správce rozpočtu:



Datum: 24. 07. 2020



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	BSMV - ubytovna Modřany - oprava havárie kanalizačního stoupacího potrubí	JKSO	
Název objektu	Oprava havárie	EČO	
		Místo	K Otočce 779, Praha 4 - Modřany
		IČ	DIČ
Objednatel	Bytová správa MV s.p.o.	65737393	CZ65737393
Projektant			
Zhotovitel	Otistav s.r.o.	24832898	CZ24832898
Zpracoval	Ing. Michal Balčík		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
	Dne		CZ-CPA
		23.07.2020	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	18 232,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 220,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 452,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		31 600,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 53 052,00</b>																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>53 052,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>53 052,00</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0	53 052,00		základní	21,0	0,00		Daň odvede zákazník.				<b>Cena s DPH</b>			<b>53 052,00</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
Režim přenesení daňové povinnosti:																									
snížená	15,0	53 052,00																							
základní	21,0	0,00																							
Daň odvede zákazník.																									
<b>Cena s DPH</b>			<b>53 052,00</b>																						
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00																		
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BSMV - ubytovna Modřany - oprava havárie kanalizačního stoupacího potrubí

Objekt: Oprava havárie

Objednatel: Bytová správa MV s.p.o.

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: K Otočce 779, Praha 4 - Modřany

Zpracoval: Ing. Michal Balčík

Datum: 23.7.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**OST      Ostatní      53 052,00**

**01      Stavební práce      44 552,00**

1	R	0101	Zjištění příčiny havárie	hod	1,000	420,00	420,00
2	R	0102	Demontáž WC kombi	ks	4,000	220,00	880,00
3	R	0103	Zpětná montáž WC kombi	ks	4,000	590,00	2 360,00
4	R	0104	Demontáž předstěny na WC	ks	4,000	580,00	2 320,00
5	R	0105	Zpětná montáž předstěny na WC	ks	4,000	980,00	3 920,00
6	R	0106	Demontáž roháčku a pancéřové hadičky	ks	4,000	40,00	160,00
7	R	0107	Montáž roháčku a pancéřové hadičky	ks	4,000	110,00	440,00
8	R	0108	Práce spojené s výměnou kanalizačního stoupacího potrubí	hod	30,000	420,00	12 600,00
9	R	0109	Drobné stavební přípomocce	hod	4,000	330,00	1 320,00
29	R	0109a	Průchod odvětrání stropní konstrukcí bez zásahu do střešního pláště	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
10	011	0110	HT odbočka 110/110	ks	5,000	89,00	445,00
11	011	0111	HT odbočka 110/75	ks	5,000	79,00	395,00
12	011	0112	HT redukce 75/63	ks	4,000	55,00	220,00
13	011	0113	Přechod litina-ht 110	ks	2,000	440,00	880,00
14	011	0114	Guma do hrdla 110	ks	1,000	89,00	89,00
15	011	0115	HT trubka, 1bm, 110	ks	16,000	109,00	1 744,00
16	011	0116	HT koleno 75	ks	12,000	46,00	552,00
17	011	0117	flexi napojení WC kombi	ks	4,000	360,00	1 440,00
18	011	0118	roháček	ks	4,000	132,00	528,00
19	011	0119	pancéřová hadička	ks	4,000	69,00	276,00
20	012	0120	Montážní pěna	ks	2,000	169,00	338,00
21	01	0121	Dodávka uchycení stoupačky	kpl	4,000	1 430,00	5 720,00
22	012	0122	Dodávka montážních šroubů na WC	ks	4,000	39,00	156,00
23	012	0123	Dodávka materiálu na zpětnou montáž přestěny na WC	kpl	4,000	640,00	2 560,00
24	012	0124	Dodávka spotřebního a zakrývacího materiálu - fólie, maskovací pásy, mazivo, teflonová nit, atd.	ks	4,000	700,00	2 800,00
28	012	0125	HT trubka, 1bm, 75	ks	1,000	89,00	89,00

**02      VRN - Vedlejší rozpočtové náklady      8 500,00**

25	R	0201	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
26	R	0202	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
27	R	0204	Likvidace odpadu na skládku vč. poplatku za skládku	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00

**Celkem      53 052,00**